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Vårsta Diakonigård är nu en Svanenmärkt hotell- och 
konferensanläggning. 
 
Som ett led i arbetet för en hållbar utveckling och att vara med i ett helande och läkande 
miljöarbete har Vårsta Diakonigård ansökt om att bli klassificerade som en Svanenmärkt 
konferensanläggning. 
 
Vi är den första hotell- och konferensanläggningen i Härnösand-Kramforsregionen som är 
Svanenmärkt, säger direktor Ninni Smedberg med stolthet. Det betyder att vi idag uppfyller 
högt ställda krav på miljöarbete och att vi tar ett helhetsgrepp om miljöarbetet. Märkningen 
omfattar vårt konferenshus, vårt hotellboende, kök med matsal. 
 
Svanen är Nordens officiella miljömärkning. De granskar varor och tjänsters miljöpåverkan 
under hela livscykeln från råvara till avfall. De ställer sedan hårda miljökrav men även krav 
på funktion och kvalitet. Svanens vision är ett hållbart samhälle med en hållbar konsumtion. 
Genom att kontinuerligt skärpa kraven driver de omställningen till ett hållbart samhälle steg 
för steg. Idag finns Svanen på 66 olika grupper av varor och tjänster.  
 
Genom att nu Vårsta Diakonigård är Svanenmärkt innebär det att våra kunder och gäster kan 
vara förvissade om att deras vistelse på Vårsta Diakonigård är i en miljöanpassad miljö. Vi 
har sedan länge arbetat med en inre miljö för möten. Nu vill vi också erbjuda en yttre miljö 
som är präglad av en genomtänkt miljövision. Vi vill vara med i att forma ett hållbart 
samhälle med en hållbar konsumtion. För att nå dit är det viktigt att allt fler konsumenter 
väljer Svanenmärkta produkter och att fler företag Svanenmärker sina varor och tjänster 
 
Vårsta Diakonigård erbjuder en konferensanläggning för externa grupper, företag och 
organisationer. Där finns daglig lunchverksamhet. Dessutom bedriver Vårsta Diakonigård 
egna kurser, bl a diakonutbildning för Svenska kyrkan. Det är centrum för Svenska kyrkans 
krisarbete. Där finns också Svenska kyrkans familjerådgivning och Härnösands stifts 
själavårdscentrum. 
 
Till Vårsta Diakonigård hör också en hyresfastighet om 33 lägenheter som håller på att 
omställas till bra boende för äldre.  
 
 
För mer information: 
Kontakta direktor Ninni Smedberg, tel 0611-51 10 42, 070-881 25 36 
E-post: ninni.smedberg@varsta.se  
Hemsida: www.varsta.se 
 


